
UCHWAŁA NR XXXII/271/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: Zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 21 ust.l pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 611), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, 

co następuje:

§1-

W załączniku do uchwały Nr XXIX/247/20 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Żyrardowa (Dz. U. Woj. Maz. z 27.10.2020 r. poz. 10690) wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Umowa zostanie zawarta pod warunkiem, że osoby, 

o których mowa w ust. 2, potwierdzą dotychczasową sytuację rodzinną opinią z Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej i jednocześnie będą spełniały kryteria dochodowe określone 

w uchwale”;

2) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1.0 powierzchni nie przekraczającej 80 m2, które z uwagi na stan techniczny nie zostały 

wynajęte w trybie określonym w §3 ust. 2, §19, §21, z wyłączeniem §17”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. /


